



Fecha de Factura	Fecha de Entrada	Código Bienes Nacionales (SI aplica)	Nº de Factura	Código Institucional	Descripción del activo o bien	Unidad de medida	PRECIO DE EXISTENCIA	EXISTENCIA AL 30 DE JUNIO	VALOR EN EXISTENCIA
28/09/2022	28/09/2022	N/A	19467	2975	BARANICO DE PARED	UNIDAD	7,450.00	0 \$	-
27/07/2021	27/07/2021	N/A	FI-1286	2818	BARRILANADOR DE LLANTAS	GALON	500.00	9 \$	4,500.00
27/06/2022	27/06/2022	N/A	203555	2897	ACIDO MURATICO	GALON	168.27	7 \$	356.54
28/06/2022	28/06/2022	N/A	683-5080	2729	AGUA DE BOTELLON 5GL	UNIDAD	60.00	75 \$	4,500.00
15/11/2021	15/11/2021	N/A	1171-1806	14	AGUA EN BOTELLITAS 16.9 OZ (20/1)	PARDO	135.00	105 \$	14,175.00
25/09/2022	25/09/2022	N/A	1633	3038	AIRE COMPRIMIDO	UNIDAD	350.07	5 \$	-
25/09/2022	25/09/2022	N/A	203635	2703	ALAMBRE #10 BLANCO	PIES	19.52	0 \$	-
13/04/2022	13/04/2022	N/A	203635	2704	ALAMBRE #12 NEGRO	PIES	11.98	89 \$	2,264.22
13/04/2022	13/04/2022	N/A	203635	2704	ALAMBRE #12 NEGRO	PIES	11.98	89 \$	1,066.22
14/09/2022	14/09/2022	N/A	724786	3210	ALCATE ELECTRICO DE AGARRE GRANDE	UNIDAD	230.01	0 \$	-
14/09/2022	14/09/2022	N/A	724786	3211	ALCATE MECANICO 10' AGARRE GRANDE	UNIDAD	178.00	0 \$	-
28/02/2017	28/02/2017	N/A	6312	128	ALCOHOL ISOPROPILICO 70%	UNIDAD	700.92	0 \$	-
26/10/2021	26/10/2021	N/A	N/D	3030	ALMOSHADILLA GRANDE	GALON	64.90	44 \$	30,840.48
28/02/2017	28/02/2017	N/A	208	2616	ALMOSHADILLA PARA SELLO R-538	UNIDAD	318.60	13 \$	843.70
27/06/2022	29/06/2022	N/A	6344	3045	ALMOSHADILLA PEQUEÑA	UNIDAD	64.90	92 \$	29,311.20
27/12/2021	27/12/2021	N/A	10138	3046	AMBIENTADOR EN SPRAY 6.2 OZ (175G) PARA DISPENSADOR	UNIDAD	94.40	12 \$	778.80
22/09/2022	14/09/2022	N/A	6344	2816	AMBIENTADOR PARA CARRO (PINTO)	UNIDAD	399.94	116 \$	45,584.04
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	92	ARMAZON PARA ARCHIVO 8 1/2 X 11	UNIDAD	82.60	102 \$	8,425.20
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2618	ATOMIZADOR 16 OZ	UNIDAD	267.68	44 \$	11,777.92
08/12/2021	08/12/2021	N/A	1500000220	2236	AVISO 1 DE PAPEL BOND FULL COLOR 5.5X8.5	UNIDAD	70.00	0 \$	-
08/06/2022	08/06/2022	N/A	FTG-4782	234	AZUCAR 300/L	UNIDAD	1.12	6000 \$	6,720.00
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3283	AZUCAR GNERA (5 LB)	CAJA	1,032.50	0 \$	-
08/06/2022	08/06/2022	N/A	6623	2820	AZUCERA BC 15/16	UNIDAD	160.08	61 \$	9,764.88
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3278	BANDEJA DE ESCRITORIO METAL 211	UNIDAD	296.18	0 \$	-
09/09/2022	09/09/2022	N/A	02-2009	2651	BANDEJA HORNO 2001-48	UNIDAD	920.40	6 \$	5,322.40
15/06/2020	15/06/2020	N/A	19	2412	BANDEJA DE ESCRITORIO PLASTICA	UNIDAD	782.52	0 \$	-
28/09/2021	28/09/2021	N/A	FA-00008024	2412	BANDEJA INSTITUTEANTE 3X1.25 PIES	UNIDAD	99.12	8 \$	792.96
28/09/2021	28/09/2021	N/A	FA-00008024	2412	BANDEJAS INSTITUCIONALES (REVERSIBLES) TAMAÑO 6X10 PIES	UNIDAD	3,304.00	1 \$	3,304.00
25/11/2021	25/11/2021	N/A	FA-00008024	3089	BANDEJAS NACIONALES (REVERSIBLES) TAMAÑO 6X10 PIES	UNIDAD	6,844.00	1 \$	6,844.00
13/04/2022	18/04/2022	N/A	10150	3197	BANDEJAS NACIONALES CON OJALES EN CADA ESQUILTA/TAMAÑO 6X4 PIES)	UNIDAD	1,416.00	1 \$	1,416.00
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3193	BARRERNA DE CONCRETO (LARGO) 1/2 X6	UNIDAD	2,596.00	5 \$	12,980.00
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3198	BARRERNA DE CONCRETO 1/4 X6	UNIDAD	306.00	0 \$	-
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3195	BARRERNA DE CONCRETO 3/8 X6	UNIDAD	212.00	0 \$	-
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3190	BARRERNA DE CONCRETO 5/16 X6	UNIDAD	258.00	0 \$	-
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3191	BARRERNA (MECHA) 1/2 X6	UNIDAD	258.00	0 \$	-
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3196	BARRERNA (MECHA) 3/8 X6	UNIDAD	138.00	0 \$	-
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3194	BARRERNA (MECHA) 5/8 X6	UNIDAD	111.00	0 \$	-
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3192	BARRERNA (MECHA) 3/16 X4	UNIDAD	181.00	0 \$	-
25/09/2022	25/09/2022	N/A	203838	3192	BARRERNA (MECHA) 5/16 X6	UNIDAD	168.00	0 \$	-
18/08/2021	18/08/2021	N/A	3676	2627	BATERIA AA	UNIDAD	236.00	0 \$	-
31/03/2022	04/04/2022	N/A	B150000082	2448	BATERIA AAA	PAR	53.10	70 \$	3,717.00
28/09/2022	28/09/2022	N/A	5000131705	2978	BATERIA PARA VEHICULO	UNIDAD	69.62	0 \$	-
28/09/2022	28/09/2022	N/A	5000131705	3159	BEBEDERO	UNIDAD	8,900.00	0 \$	-
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	130	BEBEDERO CON BOMBA	UNIDAD	9,995.00	0 \$	-
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	132	BOLIGRAFO AZUL	UNIDAD	16,450.00	0 \$	-
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	131	BOLIGRAFO NEGRO	UNIDAD	7.01	232 \$	1,626.32
27/11/2019	27/11/2019	N/A	B1500000028	2619	BOLIGRAFO ROJO	UNIDAD	7.01	485 \$	3,399.85
25/09/2022	25/09/2022	N/A	203635	3155	BOMBA DE (DESTIAPA TUBERIA)	UNIDAD	7.01	336 \$	2,355.36
25/06/2021	28/06/2021	N/A	FTG-0081	2615	BOMBA DE DRENARJE	UNIDAD	82.60	18 \$	1,486.80
14/09/2022	17/02/2022	N/A	B1500145979	2730	BOTAS PROTECTORA	UNIDAD	4,708.20	5 \$	-
10/12/2021	10/12/2021	N/A	1500000386	104	BOTELLON PLASTICO DE AGUA 5GL	PAR	702.10	3 \$	2,106.30
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3220	BOTILLON (VERDE)	UNIDAD	350.00	0 \$	-
13/04/2022	18/04/2022	N/A	724786	3220	BROCHIA #3	UNIDAD	9.20	13 \$	119.60
25/09/2022	25/09/2022	N/A	203635	3054	BROCHIA #4	UNIDAD	114.60	10 \$	1,140.00
08/06/2022	08/06/2022	N/A	4782	13	CABLE DE RED LUTP LEVINTON CAT-6	UNIDAD	154.00	12 \$	1,848.00
					CABLE 1 BR453.6G)	UNIDAD	8,577.42	1 \$	8,577.42
					CAFE 1 BR453.6G)	PAQUETE	283.04	235 \$	66,514.40

21/09/2021	21/09/2021	N/A	B1500000988	2856	CONDIFIEZ 3/4"	UNIDAD	\$	7.79	100	\$	779.00
04/04/2022	04/04/2022	N/A	101796822	3175	COPA DE AGUA	UNIDAD	\$	65.00	0	\$	-
09/03/2022	09/03/2022	N/A	6303	39	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA	UNIDAD	\$	47.20	20	\$	944.00
09/03/2022	09/03/2022	N/A	6303	40	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	UNIDAD	\$	41.30	84	\$	3,469.20
09/12/2021	09/12/2021	N/A	FT-G-4/92	15	CREMORA GRANDE (35 OZ)	UNIDAD	\$	469.20	8	\$	3,753.60
24/06/2021	25/06/2021	N/A	20-083	16	CREMORA PEQUEÑA (22 OZ)	UNIDAD	\$	246.03	49	\$	19,785.60
09/06/2021	09/06/2021	N/A	5525	82	CUBETA (PLASTICA)	UNIDAD	\$	141.60	0	\$	-
09/06/2021	09/06/2021	N/A	02-2008	3181	CUCHARA LAMBE AULIJE MOKA A/1810	UNIDAD	\$	29.00	5	\$	708.00
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	2727	CUCHARA LAMBE AULIJE MOKA A/1810	UNIDAD	\$	29.00	0	\$	-
09/06/2021	09/06/2021	N/A	5525	2654	CUCHARA LAMBE AULIJE MOKA A/1810	UNIDAD	\$	2,454.40	1	\$	2,454.40
09/12/2021	09/12/2021	N/A	1500000220	69	DATOS DEL PROYECTO DEL EDIFICIO O METORA	UNIDAD	\$	3.54	5000	\$	17,700.00
21/12/2021	21/12/2021	N/A	10138	2647	DECLARACION DESCRIPTIVA Y ESTIMATIVA	UNIDAD	\$	2.36	12850	\$	30,286.00
14/03/2022	14/03/2022	N/A	6344	108	DESINFECTANTE BACTERIA Y VIRUS (SPRAY 18OZ.)	UNIDAD	\$	456.60	99	\$	40,009.80
27/12/2021	27/12/2021	N/A	6312	3069	DESINFECTANTE DE PISOS	UNIDAD	\$	306.80	57	\$	11,487.60
27/06/2021	29/06/2022	N/A	2373	3069	DESINFECTANTE DUAL 250CC	UNIDAD	\$	1,416.00	10	\$	14,160.00
16/12/2021	16/12/2021	N/A	4400	102	DESINFECTANTE MULTITIMPADOR (PINO.)	UNIDAD	\$	123.94	21	\$	2,602.74
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729644	3268	DETERGENTE	LIBRAS	\$	54.28	30	\$	1,628.40
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729644	3271	DISCO P/ULIDORA CORTES DE CONCRETO	UNIDAD	\$	117.00	140	\$	4,054.20
18/06/2021	18/06/2021	N/A	6344	3045	DISCO P/ULIDORA CORTES DE METAL	UNIDAD	\$	116.01	6	\$	702.00
27/06/2022	29/06/2022	N/A	5700	2612	DISPENSADOR AUTOMATICA DE AMBIENTADOR 220 ML	UNIDAD	\$	1,003.00	6	\$	6,018.00
24/06/2021	25/06/2021	N/A	B1500000007	109	DISPENSADOR DE GEL	UNIDAD	\$	556.90	7	\$	3,758.30
15/08/2021	16/07/2021	N/A	5525	110	DISPENSADOR DE JABON	UNIDAD	\$	1,062.00	13	\$	13,806.00
09/03/2022	09/03/2022	N/A	5525	2904	DISPENSADOR DE JABON HIGIENICO	UNIDAD	\$	595.90	6	\$	3,575.40
27/07/2020	27/07/2020	N/A	6303	133	DISPENSADOR DE PAPEL TOLLA	UNIDAD	\$	2,312.80	1	\$	2,312.80
27/06/2022	27/06/2022	N/A	4410	155	DVD CD	UNIDAD	\$	312.70	5	\$	1,563.50
22/03/2022	14/03/2022	N/A	6623	167	DVD CD	UNIDAD	\$	54.04	17	\$	918.68
16/12/2021	16/12/2021	N/A	6344	167	ECA DE 8 OZ.	UNIDAD	\$	141.60	17	\$	2,407.20
24/06/2021	25/06/2021	N/A	10094	2823	ESCOBA	UNIDAD	\$	129.75	12	\$	1,557.00
26/02/2019	26/02/2019	N/A	5925	112	ESCOBILLA LIMPIA CRISTAL	UNIDAD	\$	256.06	4	\$	1,024.24
08/06/2022	08/06/2022	N/A	FG-159	114	ESCOBILLA PARA INODORO	UNIDAD	\$	54.28	4	\$	217.12
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729644	3275	ESCABILONES GRANDES	UNIDAD	\$	98.00	5	\$	490.00
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729644	2760	ESCURRIDOR DE PISOS	UNIDAD	\$	437.78	9	\$	3,799.02
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	2761	ESPATULA DE METAL	UNIDAD	\$	237.01	2	\$	474.02
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	168	ESPATULA DE PLASTICO	UNIDAD	\$	28.00	8	\$	224.00
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	169	ESPINAL AZUL 1/2 PULG.	UNIDAD	\$	4.23	50	\$	211.50
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	2650	ESPINAL BLANCO 5/8	UNIDAD	\$	3.39	0	\$	-
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	2652	ESPINAL CREMA DE 1/2 PULG.	UNIDAD	\$	16.99	21	\$	366.79
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	170	ESPINAL CREMA DE 1/2 PULG.	UNIDAD	\$	4.23	109	\$	461.07
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	171	ESPINAL NEGRO 1/2 PULG.	UNIDAD	\$	3.39	141	\$	477.99
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	174	ESPINAL TRANSPARENTE 1 PULG.	UNIDAD	\$	1.05	28	\$	29.40
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	172	ESPINAL TRANSPARENTE 1/2 PULG.	UNIDAD	\$	16.99	85	\$	1,444.15
10/06/2022	13/06/2022	N/A	6344	126	ESPONJA PARA FREGRAR	UNIDAD	\$	29.50	40	\$	1,180.00
31/03/2022	25/03/2022	N/A	729644	3247	ESTANO 40/60	UNIDAD	\$	178.99	13	\$	3,383.80
28/03/2022	28/03/2022	N/A	203939	3167	ESTOPA	LIBRAS	\$	137.20	10	\$	1,372.00
21/04/2022	22/04/2022	N/A	500013705	2857	ESTUFA DE MESA (4 HORNILLAS)	UNIDAD	\$	3,670.00	0	\$	-
23/04/2021	23/04/2021	N/A	729285	3185	FALTA PROTECTORA	UNIDAD	\$	371.00	0	\$	-
09/03/2022	09/03/2022	N/A	B1500000028	2686	EXTENSION ELECTRICA (100 PIES)	UNIDAD	\$	2,433.60	3	\$	7,300.80
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	175	FEA PA (AZUL)	UNIDAD	\$	37.50	3	\$	112.50
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	176	FEA PA (NEGRO)	UNIDAD	\$	18.91	56	\$	1,070.16
08/12/2021	08/12/2021	N/A	1500000720	177	FEA PA (ROJA)	UNIDAD	\$	18.91	57	\$	1,077.80
09/09/2021	09/09/2021	N/A	FAC2021K24	2991	FICHA DE LEVANTAMIENTO URBANO	UNIDAD	\$	0.65	374	\$	2,414.75
27/06/2022	27/06/2022	N/A	6623	41	FOLDERS (TIMBRADO) INSTITUCIONAL	UNIDAD	\$	20.74	3715	\$	77,124.75
18/08/2021	18/08/2021	N/A	6017	43	FOLDERS 8 1/2 X 11	UNIDAD	\$	3.84	638	\$	2,452.32
27/06/2022	27/06/2022	N/A	6623	42	FOLDERS 8 1/2 X 11 COLGANTES	UNIDAD	\$	21.00	3980	\$	83,580.00
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	44	FOLDERS 8 1/2 X 13	UNIDAD	\$	4.96	0	\$	-
27/06/2022	27/06/2022	N/A	6623	2662	FOLDERS 8 1/2 X 13 COLGANTES	UNIDAD	\$	29.26	3396	\$	16,844.16
07/01/2021	07/01/2021	N/A	FD-015675	45	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 11 AZUL	UNIDAD	\$	12.5	121	\$	1,502.50
09/03/2022	09/03/2022	N/A	6303	46	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 11 ROJO VINO	UNIDAD	\$	277.30	28	\$	7,764.40
28/02/2017	28/02/2017	N/A	38927	34	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 11 VERDE	UNIDAD	\$	114.25	239	\$	27,305.75
28/02/2017	28/02/2017	N/A	38927	37	FORRO PARA ENCLADERNAL DE CARTON AZUL	UNIDAD	\$	206.50	48	\$	9,912.00
06/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	35	FORRO PARA ENCLADERNAL DE CARTON AZUL	UNIDAD	\$	7.60	160	\$	1,216.00
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3276	FORRO PARA ENCLADERNAL DE CARTON CREMA	UNIDAD	\$	3.80	260	\$	998.00
16/12/2021	16/12/2021	N/A	4400	2721	FORRO PARA ENCLADERNAL PLASTICA 50/1	UNIDAD	\$	280.78	22	\$	6,177.16
27/06/2022	29/06/2022	N/A	6344	3272	FUENTE HORNO 2001-37.5 10390	UNIDAD	\$	548.70	20	\$	10,974.00
22/03/2022	14/03/2022	N/A	481	117	FUENTE HORNO 2001-37.5 10310	UNIDAD	\$	665.52	0	\$	-
29/12/2020	23/03/2021	N/A	6344	2597	FUNDAS 11X22 (NEGRO)	UNIDAD	\$	106.20	16	\$	1,699.20
09/03/2022	09/03/2022	N/A	6344	121	FUNDAS 24X30 (AZUL)	UNIDAD	\$	413.00	23	\$	9,499.00
29/06/2021	29/06/2021	N/A	6303	178	FUNDAS 28X35 (NEGRO)	FARDO	\$	541.62	12	\$	6,499.44
29/06/2021	29/06/2021	N/A	6303	2572	FUNDAS 55 G.S (NEGRO)	FARDO	\$	541.62	10	\$	5,416.20
29/06/2021	29/06/2021	N/A	6303	178	FUNDAS 60 G.S (NEGRO)	UNIDAD	\$	584.10	8	\$	4,672.80
29/06/2021	29/06/2021	N/A	4081	2724	GANCIO PARA FOLDERS	CAJA	\$	200.60	19	\$	3,811.40
29/06/2021	29/06/2021	N/A	4081	2724	GEL ANTIBACTERIAL 16 OZ.	UNIDAD	\$	295.00	4	\$	1,180.00

10/12/2021	10/12/2021	N/A	1500000396	2611	GEL ANTIBACTERIAL ISOPROPILICO 70%	GALON	\$	506.22	60	30,372.20
28/02/2017	28/02/2017	N/A	38927	179	GOMA DE BORRAR	UNIDAD	\$	4.04	2279	9,207.16
27/06/2022	27/06/2022	N/A	6623	2694	GOMITAS DE CAUCHO	CAJA	\$	41.30	138	5,775.50
09/03/2022	09/03/2022	N/A	FACR0016915	3244	GORRAS	UNIDAD	\$	325.00	0	-
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6303	180	GRAPA GRANDE	CAJA	\$	247.80	0	-
09/09/2021	29/11/2021	N/A	6017	3069	GRAPADORA DE ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	\$	47.20	33	1,557.60
28/09/2022	09/03/2022	N/A	6303	182	GRAPADORA DE METAL	UNIDAD	\$	1,096.79	0	-
16/12/2021	16/12/2021	N/A	5000121705	3156	GRECA DE 12 TAZAS	UNIDAD	\$	448.40	25	11,210.00
16/09/2020	16/09/2020	N/A	10094	100	GIANTES DE MANO FUERTE 3/1	PAR	\$	94.40	0	-
04/03/2022	04/03/2022	N/A	723866	2445	GIANTES DESDOSHABLES QUIMURGICOS(100/1)	UNIDAD	\$	7.00	12	1,132.80
08/06/2022	08/06/2022	N/A	13986	101	GIANTES PROTECCION FUERTE (NEGRO)	PAR	\$	168.99	800	5,600.00
14/09/2022	14/09/2022	N/A	729844	3279	HEREVIN DISPENSADOR BEBIDA	UNIDAD	\$	7,670.00	0	-
10/09/2022	13/09/2022	N/A	6312	3149	GUILLOTINA PARA CORTAR PAPEL 15"	UNIDAD	\$	966.48	0	-
10/09/2022	13/09/2022	N/A	729844	3062	INTERLUPTOR DE LUZ 1 CONTACTO (BLANCO)	UNIDAD	\$	180.00	4	720.00
14/03/2022	14/03/2022	N/A	6312	2841	INTERLUPTOR DE LUZ DOBLE (BLANCO)	UNIDAD	\$	93.00	4	372.00
24/06/2021	25/06/2021	N/A	5525	115	JABON LIQUIDO (LAVAMANOS)	UNIDAD	\$	144.00	0	-
21/12/2021	21/12/2021	N/A	10138	123	JABON LIQUIDO LAVAPLATOS	GALON	\$	212.40	65	13,806.00
04/04/2022	04/04/2022	N/A	101798822	3049	JABON LIQUIDO PARA CARRO	GALON	\$	175.58	62	10,885.96
22/06/2021	22/06/2021	N/A	5000135132	3182	JARRA	UNIDAD	\$	168.27	58	9,759.66
25/03/2022	25/03/2022	N/A	B1500000010	2736	JUEGO DE CUBOS CON SU PALOTE DE 44 PIEZAS	UNIDAD	\$	215.00	0	-
06/04/2021	14/04/2021	N/A	203340	2441	KIT BOUTQUIN EMERGENCIAS	PAQUETE	\$	6,277.00	0	-
22/03/2022	16/03/2022	N/A	4911	28	LABEL PARA FOLIO DERS	UNIDAD	\$	704.18	3	2,112.54
09/03/2022	09/03/2022	N/A	6303	135	LABELLA	CAJA	\$	2,157.04	0	-
09/03/2022	09/03/2022	N/A	6303	201	LAPIZ	YARDA	\$	40.96	25	1,024.00
25/06/2021	28/06/2021	N/A	6303	3148	LAPIZ PORTA MINA 0.5	UNIDAD	\$	94.40	3	288.20
20/10/2021	20/10/2021	N/A	4081	2436	LAPIZ PORTA MINA 0.7	UNIDAD	\$	5.90	431	2,542.80
25/11/2021	25/11/2021	N/A	1500000013	2919	LENTES PROTECTORES	UNIDAD	\$	26.67	288	7,680.96
05/05/2021	05/05/2021	N/A	6017	184	LETREIRO (MISION, VISION Y VALORES)	UNIDAD	\$	212.40	257	6,854.19
29/06/2018	06/05/2021	N/A	5343	185	LETREIRO SEÑAL PISO MOJADO	UNIDAD	\$	8,500.00	9	1,911.60
06/04/2021	14/04/2021	N/A	373	187	LIBRETTA RAYADA (GRANDE)	UNIDAD	\$	219.30	1	8,500.00
27/06/2022	29/06/2022	N/A	FD-015675	186	LIBRETTA RAYADA (PEQUEÑA)	UNIDAD	\$	31.14	2	436.60
21/12/2021	21/12/2021	N/A	6312	127	LIBRO RECORD DE 500	UNIDAD	\$	23.60	3	70.80
36/02/2019	26/02/2019	N/A	FD-1112	2817	LIMPIADOR (GRANOLA) COLORADO EN POLVO	UNIDAD	\$	200.10	59	11,858.90
10/06/2022	13/06/2022	N/A	FG-159	3040	LIMPIADOR ESPUMA DE TAPIZADOS	UNIDAD	\$	76.70	29	2,283.90
29/06/2018	29/06/2018	N/A	729844	124	LIMPIADOR ESPUMA EN SPRAY 19 OZ (MULTIFACE)	UNIDAD	\$	248.99	71	5,445.70
09/03/2022	09/03/2022	N/A	6304	2924	LIQUIDO LIMPIA CRTAL	UNIDAD	\$	296.18	13	3,249.87
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02--2009	2233	MANCADEROS DE AGUA 200 PIES	GALON	\$	171.10	89	24,582.94
06/05/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	190	MANGUERA DE AGUA 200 PIES	PIES	\$	1,420.01	1	2,906.70
24/03/2022	09/03/2022	N/A	DC-001	3168	MARCADORES AZUL	UNIDAD	\$	5,199.08	1	5,199.08
09/03/2022	09/03/2022	N/A	6303	192	MARCADORES NEGRO	UNIDAD	\$	11.31	72	814.32
05/04/2021	14/04/2021	N/A	FD-015675	193	MASCARILLAS KN95 5/1	UNIDAD	\$	11.31	179	2,024.69
28/03/2022	28/03/2022	N/A	5000131705	3161	MASCARILLAS QUIRURGICAS 50/1	UNIDAD	\$	85.00	478	40,650.00
13/06/2022	13/06/2022	N/A	729844	3253	MEGA TERMO BOMBA NEGRO 1.8LT	CAJA	\$	135.70	63	8,549.10
09/09/2021	09/09/2021	N/A	6623	48	MINA 0.5	UNIDAD	\$	1,420.01	0	-
09/09/2021	09/09/2021	N/A	FAC2021A24	57	MINA 0.7	UNIDAD	\$	95.70	42	4,019.40
29/06/2018	29/06/2018	N/A	373	58	MORTERO	CAJA	\$	264.46	13	3,437.98
04/12/2017	04/12/2017	N/A	FAC2021A24	373	MOLISE PAD	UNIDAD	\$	324.50	0	-
29/06/2018	03/01/2019	N/A	373	50	MULTIMETRO	UNIDAD	\$	238.95	14	3,345.30
28/02/2017	28/02/2017	N/A	FAC2021A24	1190	NIVEL DE MEDICION	UNIDAD	\$	71.84	40	2,873.60
15/02/2017	15/02/2017	N/A	N/D	51	NIVEL DE MEDICION	UNIDAD	\$	437.33	1	437.33
06/05/2021	06/05/2021	N/A	9559	53	PALAS DE MANO	UNIDAD	\$	472.00	1	472.00
28/02/2017	28/02/2017	N/A	N/D	54	PAPER BOND 8 1/2 X 11	UNIDAD	\$	374.06	2	944.00
27/06/2022	27/06/2022	N/A	5343	65	PAPER BOND 8 1/2 X 11 (TIMBRADO EN HILLO)	RESMA	\$	1,016.70	241	90,148.46
22/03/2022	29/06/2022	N/A	6344	99	PAPER BOND 8 1/2 X 11 (TIMBRADO)	RESMA	\$	664.17	108	109,803.62
27/06/2022	27/06/2022	N/A	6623	98	PAPER BOND 8 1/2 X 13	RESMA	\$	236.00	56	37,193.52
16/03/2020	16/03/2020	N/A	N/D	55	PAPER BOND 8 1/2 X 13 (TIMBRADO)	RESMA	\$	1,075.00	56	13,216.00
27/06/2022	29/06/2022	N/A	6344	2733	PAPER BOND 8 1/2 X 14	RESMA	\$	265.50	134	144,050.00
20/03/2019	20/03/2019	N/A	20180441	194	PAPER BOND 8 1/2 X 11 (TIMBRADO HILO CARTON)	RESMA	\$	1,094.86	56	14,868.00
20/03/2019	20/03/2019	N/A	20180441	195	PAPER CARBON 8 1/2 X 11	CAJA	\$	153.40	18	18,657.48
20/03/2019	20/03/2019	N/A	20180441	196	PAPER CARBON 8 1/2 X 13	CAJA	\$	326.00	1	326.00
					PAPER CONTINUIO 9 1/2 X 5 1/2	CAJA	\$	725.70	7	5,079.90
					PAPER CONTINUIO 9 1/2 X 5 1/2	CAJA	\$	23.84	23	548.32
					PAPER DE SUMADORA	UNIDAD	\$	230.10	36	8,283.60
					PAPER HIGIENICO (GRANDE 12/1)	FARDO	\$	1,150.50	64	73,632.00
					PAPER HIGIENICO (PEQUEÑO)	FARDO	\$	29.50	90	2,655.00
					PAPER PLOTTER (24X16)	ROLLO	\$	1,416.00	4	5,664.00
					PAPER PLOTTER (36")	ROLLO	\$	750.00	3	2,250.00
					PAPER TOALLA CONTINUIO (JUMBO 6/1)	FARDO	\$	2,286.10	37	82,735.70
					PEGAMENTO EN BARRA GRANDE	UNIDAD	\$	113.08	35	3,957.80
					PEGAMENTO EN BARRA PEQUEÑO	UNIDAD	\$	68.83	3	206.49
					PEGAMENTO LIQUIDO UHU GRANDE	UNIDAD	\$	247.80	1	247.80

27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	2646	PERFORADORA DE TRES HOROS	UNIDAD	\$	330.40	1	\$	330.40
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	3201	PERFORADORA METALICA DE DOS HOROS	UNIDAD	\$	224.20	1	\$	224.20
13/04/2020	18/04/2022	N/A	724786	29	PICO	UNIDAD	\$	321.00	1	\$	321.00
09/08/2021	09/08/2021	N/A	203391	2378	PINTURA ACRILICA (GRIS ARENA 23) CUBETA 5 GLS	UNIDAD	\$	8.108.96	1	\$	321.00
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729844	3214	PINTURA BLANCO 00 SANTIAGA (CUBETA 5 GLS)	UNIDAD	\$	8.344.01	0	\$	16.688.02
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729844	3213	PINTURA BLANCO 00 SEMI GLOSS (CUBETA 5 GLS)	UNIDAD	\$	9.655.00	2	\$	19.310.00
30/06/2021	30/06/2021	N/A	203340	3215	PINTURA EN AEROSOL NEGRO MATE	UNIDAD	\$	353.00	12	\$	3.936.00
09/09/2022	09/09/2022	N/A	6303	2770	PIZZARRA DE CORCHO 60X90 CM	UNIDAD	\$	720.61	0	\$	-
27/06/2022	27/06/2022	N/A	6623	2770	PIZZARRA DE CORCHO 24X36 MARCO METAL	UNIDAD	\$	1.700.00	4	\$	6.800.00
10/06/2022	13/06/2022	N/A	6623	3212	PIZZARRA DE CORCHO 38X48	UNIDAD	\$	3.000.00	2	\$	6.000.00
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	200	PLANA PARA CEMENTAR	UNIDAD	\$	243.00	2	\$	486.00
07/01/2021	07/01/2021	N/A	19246	32	PORTA CLIPS	UNIDAD	\$	53.10	22	\$	1.168.20
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	204	PORTA LAPIZ	UNIDAD	\$	106.20	11	\$	1.168.20
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	203	POST-IT (3X3)	UNIDAD	\$	177.81	9	\$	1.600.29
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	2221	POST-IT (3X3)	UNIDAD	\$	29.50	33	\$	973.50
10/06/2022	13/06/2022	N/A	02-2009	3251	POZUELO COLOR MATE 11 OZ.	UNIDAD	\$	151.00	122	\$	5.038.60
16/12/2021	16/12/2021	N/A	711466	2567	RASTRILLO METAL 16 DIENTES ASFALTO MANGO 60"	UNIDAD	\$	243.00	0	\$	-
09/09/2021	09/09/2021	N/A	FAC2021A24	71	RECIBO DE PAGO (PRAYVA)	TALONARIOS	\$	866.00	3	\$	729.00
09/09/2021	09/09/2021	N/A	FAC2021A24	72	RECIBO DE PAGO (SAN FRANCISCO DE MACORIS)	TALONARIOS	\$	664.18	13	\$	8.634.34
26/02/2019	26/02/2019	N/A	FG-159	74	RECIBO DE PAGO (SANTAGO)	TALONARIOS	\$	331.27	7	\$	4.649.26
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	85	REGAS PLASTICA	UNIDAD	\$	115.64	23	\$	2.659.72
25/09/2022	25/09/2022	N/A	203635	2748	REGLETA ELECTRICA (6 HUECOS)	UNIDAD	\$	13.81	21	\$	308.82
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729844	2849	REGULADOR DE GAS (GLP)	UNIDAD	\$	695.02	2	\$	1.390.04
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729844	3366	RENAJES 1/8"X1/4"	UNIDAD	\$	400.00	0	\$	-
21/12/2021	21/12/2021	N/A	10138	3267	RENAJES 5/32"X1/4"	UNIDAD	\$	1.75	560	\$	986.00
19/09/2017	19/09/2017	N/A	940	107	REMOVEDOR DE MANCHAS	UNIDAD	\$	230.10	1000	\$	1.250.00
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	208	REPORTE DE INGRESO EXTRAORDINARIO	TALONARIOS	\$	147.50	24	\$	5.522.40
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	206	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	\$	23.60	11	\$	1.622.50
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	207	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	\$	15.34	34	\$	802.40
22/03/2022	16/03/2022	N/A	6344	3150	ROLLO TERMICO 3 1/8"	UNIDAD	\$	23.60	61	\$	5.67.58
06/05/2021	06/05/2021	N/A	5343	209	SACA GRAPA	UNIDAD	\$	59.00	30	\$	1.499.60
24/03/2022	24/03/2022	N/A	203635	3170	SEPARADORES DE CERAMICA	UNIDAD	\$	35.40	30	\$	1.070.00
22/03/2022	16/03/2022	N/A	6344	97	SERVILETA (500/1)	UNIDAD	\$	334.59	0	\$	1.062.00
04/04/2022	04/04/2022	N/A	101798622	3173	SET DE TAZAS PARA CAFE (6/1) JUEGO	JUEGO	\$	129.80	58	\$	7.284.40
25/03/2022	25/03/2022	N/A	203635	59	SOBRE TIMBRADO NO.10	UNIDAD	\$	559.00	0	\$	-
09/09/2021	09/09/2021	N/A	FAC2021A24	59	SOBRE EN BLANCO NO.10 (500/1)	UNIDAD	\$	318.60	1	\$	318.60
09/09/2021	09/09/2021	N/A	6303	62	SOBRE MANILA (10 X 15)	UNIDAD	\$	3.39	7430	\$	25.187.70
25/11/2021	25/11/2021	N/A	6017	61	SOBRE MANILA (9 X 12)	UNIDAD	\$	1.77	1746	\$	3.080.42
09/09/2021	09/09/2021	N/A	FAC2021A24	2670	SOBRE MANILA (3 X 12)	UNIDAD	\$	4.95	850	\$	4.207.50
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729844	3299	SOLICIDAD DE ESTANCO 60W	UNIDAD	\$	1294	4	\$	5.824.48
19/09/2017	19/09/2017	N/A	940	76	SOLICITUD DE CERTIFICACION (NO PROPIEDAD)	UNIDAD	\$	15.33	130	\$	1.992.90
21/12/2021	21/12/2021	N/A	10138	78	SOLICITUD DE INSCRIPCION DE INMUEBLE	UNIDAD	\$	518.00	1	\$	518.00
09/09/2021	09/09/2021	N/A	6303	125	SLAPE NO.28	TALONARIOS	\$	188.80	119	\$	22.467.20
28/09/2022	16/03/2022	N/A	8807	210	TABLA DE APOYO	UNIDAD	\$	204.12	490	\$	92.512.00
28/09/2022	16/03/2022	N/A	52	2663	TAMBOR CP232A COMPATIBLE	UNIDAD	\$	165.20	0	\$	-
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3146	TAMBOR DR-431	UNIDAD	\$	1.947.00	9	\$	1.486.80
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3147	TAMBOR DR-820	UNIDAD	\$	13.688.00	6	\$	11.688.00
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3274	TAPETE 10X14	UNIDAD	\$	13.570.00	1	\$	13.688.00
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3273	TAPETE 12X18	UNIDAD	\$	449.58	0	\$	-
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3176	TAPETE 8X12	UNIDAD	\$	582.92	0	\$	-
08/06/2022	08/06/2022	N/A	FTG4782	2769	TAZAS 180CCP/180-006	UNIDAD	\$	173.46	0	\$	-
08/06/2022	08/06/2022	N/A	FTG4782	2769	TE CALIENTE DE RUTAS (CAJA 20 BOLSITAS)	UNIDAD	\$	247.80	67	\$	16.662.60
08/06/2022	08/06/2022	N/A	FTG4782	2769	TE CALIENTE MANZANILLA (CAJA 20 BOLSITAS)	UNIDAD	\$	247.80	84	\$	20.815.20
09/12/2021	09/12/2021	N/A	FTG4587	18	TE CALIENTE MENTA (CAJA 20 BOLSITAS)	UNIDAD	\$	247.80	84	\$	20.815.20
08/06/2022	08/06/2022	N/A	FTG4782	3145	TE RUIDO (E 4C (5 LB))	UNIDAD	\$	562.49	9	\$	16.107.00
08/06/2022	08/06/2022	N/A	FTG4782	3145	TE RUIDO (E 4C RUITT PUNCH (5LBS))	UNIDAD	\$	601.80	35	\$	21.063.41
28/09/2022	28/09/2022	N/A	20-083	18	TE RUIDO (E 4C RUITT PUNCH (5 LB))	UNIDAD	\$	601.80	35	\$	21.063.41
27/07/2020	27/07/2020	N/A	4410	235	TE RUIDO (E 4C RASPEBERRY (5 LB))	UNIDAD	\$	601.80	35	\$	21.063.41
24/03/2022	24/03/2022	N/A	DC-001	3171	TE RUIDO (E 4C RASPEBERRY (5 LB))	UNIDAD	\$	601.80	35	\$	21.063.41
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3281	TEC LADO USB	UNIDAD	\$	357.73	5	\$	1.788.65
27/06/2022	27/06/2022	N/A	203287	2902	TEE PNC 2"	UNIDAD	\$	601.80	5	\$	12.520.55
18/08/2021	18/08/2021	N/A	6623	211	THINNER	UNIDAD	\$	59.00	0	\$	-
15/08/2021	15/08/2021	N/A	5676	212	TINTA PISELLO (AZUL)	UNIDAD	\$	26.55	50	\$	2.955.00
07/01/2021	07/01/2021	N/A	5676	213	TINTA PISELLO (NEGRO)	UNIDAD	\$	70.00	4	\$	2.800.00
27/06/2022	27/06/2022	N/A	FD-015246	2713	TINTA PISELLO (ROJO)	UNIDAD	\$	70.80	2	\$	140.00
27/06/2022	27/06/2022	N/A	6623	2712	TINTA PISELLO (VERDE)	UNIDAD	\$	354.00	41	\$	14.514.00

06/05/2022	06/05/2022	N/A	2087	3239	TRADORES DE FUERTA	UNIDAD	\$	495.60	1	\$	495.60
21/12/2021	21/12/2021	N/A	10138	2621	TONALLITAS DE LIMPHEZ(A/NCGO FIBRAS)	UNIDAD	\$	46.49	1	\$	46.49
04/04/2022	04/04/2022	N/A	101796822	3179	TONALLA DE MANO BLANCO	UNIDAD	\$	385.00	0	\$	1,906.09
04/04/2022	04/04/2022	N/A	101796822	3183	TONALLA DE MANO BEIGE	UNIDAD	\$	1,150.00	0	\$	-
04/04/2022	04/04/2022	N/A	101796822	3180	TONALLA PARA BANO BEIGE	UNIDAD	\$	249.99	0	\$	-
04/04/2022	04/04/2022	N/A	101796822	3178	TONALLA PARA BANO BEIGE	UNIDAD	\$	995.00	0	\$	-
25/09/2022	25/09/2022	N/A	101796822	3176	TONALLA PARA BANDEJA (MANTEL)	UNIDAD	\$	219.00	0	\$	-
28/09/2022	28/09/2022	N/A	203635	2707	TOMA CORRENTE DOBLE (BLANCO)	UNIDAD	\$	141.60	0	\$	849.60
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	215	TONER 12A (G2612A) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,150.01	4	\$	4,600.04
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2202	TONER 131A (G2710) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	802.40	10	\$	8,024.00
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2205	TONER 131A (G2711) CYAN COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,333.40	2	\$	2,666.80
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2203	TONER 131A (G2712) YELLOW COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,333.40	3	\$	4,000.20
24/11/2021	24/11/2021	N/A	500000910	2204	TONER 131A (G2721) MAGENTA COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,333.40	3	\$	4,000.20
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2239	TONER 15A (G215A) NEGRO	UNIDAD	\$	1,333.40	3	\$	4,000.20
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2199	TONER 201A (CF400) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	7,646.91	8	\$	61,175.28
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2200	TONER 201A (CF401) CYAN COMPATIBLE	UNIDAD	\$	3,889.89	7	\$	27,229.23
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2201	TONER 201A (CF402) YELLOW COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,416.00	14	\$	19,824.00
28/03/2022	01/03/2022	N/A	500000910	2198	TONER 201A (CF403) MAGENTA COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,416.00	16	\$	22,656.00
28/03/2022	01/03/2022	N/A	6807	2873	TONER 202A (CF500) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,416.00	19	\$	21,240.00
28/03/2022	01/03/2022	N/A	6807	2674	TONER 202A (CF501) CYAN COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2,714.00	7	\$	28,904.00
28/03/2022	01/03/2022	N/A	6807	2675	TONER 202A (CF502) YELLOW COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2,183.00	11	\$	24,013.00
22/09/2020	22/09/2020	N/A	8807	2676	TONER 202A (CF503) MAGENTA COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2,183.00	12	\$	26,196.00
22/09/2020	22/09/2020	N/A	B15-107	2653	TONER 203A (CF540A) NEGRO	UNIDAD	\$	2,183.00	12	\$	26,196.00
22/09/2020	22/09/2020	N/A	B15-107	2654	TONER 203A (CF542A) YELLOW	UNIDAD	\$	3,665.49	1	\$	3,665.49
22/09/2020	22/09/2020	N/A	B15-107	2655	TONER 203A (CF543) MAGENTA	UNIDAD	\$	3,665.49	1	\$	3,665.49
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2212	TONER 26A (CF26A) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	3,665.49	1	\$	3,665.49
24/11/2021	24/11/2021	N/A	Ajuste	3087	TONER 304A OPTIMOK PLUS	UNIDAD	\$	1,274.40	13	\$	16,567.20
28/03/2022	07/03/2022	N/A	8807	2241	TONER 30A (CF230A) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	2,750.00	1	\$	2,750.00
28/03/2022	02/03/2022	N/A	Ajuste	2196	TONER 36A (G436A) NEGRO	UNIDAD	\$	1,357.00	1	\$	1,357.00
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	223	TONER 410A (CF410A) NEGRO	UNIDAD	\$	2,891.00	12	\$	3,037.32
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	225	TONER 410A (CF410A) YELLOW	UNIDAD	\$	6,981.82	10	\$	28,310.00
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	226	TONER 410A (CF411) CYAN	UNIDAD	\$	6,981.82	10	\$	69,818.20
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	2194	TONER 53A (G253A) NEGRO	UNIDAD	\$	6,981.82	10	\$	69,818.20
28/09/2022	07/09/2022	N/A	2410	2206	TONER 53A (G253A) MAGENTA	UNIDAD	\$	7,646.91	3	\$	22,940.73
29/09/2020	29/09/2020	N/A	500000910	2209	TONER 653A (CF321) CYAN	UNIDAD	\$	13,041.75	3	\$	39,125.25
02/04/2021	04/06/2021	N/A	2410	2207	TONER 653A (CF322) YELLOW	UNIDAD	\$	12,974.10	4	\$	30,680.00
02/04/2021	04/06/2021	N/A	2410	2224	TONER 653A (CF323) MAGENTA	UNIDAD	\$	26,314.00	3	\$	78,942.00
02/04/2021	04/06/2021	N/A	2410	2225	TONER 653A (CF324) CYAN	UNIDAD	\$	12,709.13	2	\$	25,418.26
22/09/2020	22/09/2020	N/A	2410	2223	TONER 653A (CF325) YELLOW	UNIDAD	\$	15,787.47	2	\$	31,574.94
02/06/2021	04/06/2021	N/A	B15-107	2657	TONER 78A (CE278A) MAGENTA	UNIDAD	\$	15,787.47	1	\$	15,787.47
28/03/2022	02/03/2022	N/A	2410	2658	TONER 78A (CE278A) NEGRO	UNIDAD	\$	3,341.76	4	\$	13,367.04
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2216	TONER 81A (CF281A) NEGRO	UNIDAD	\$	10,811.76	4	\$	43,247.04
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2696	TONER 83A (CF283A) NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,475.00	12	\$	17,700.00
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2698	TONER BR-TM436 BLACK COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,888.00	26	\$	49,888.00
30/11/2021	30/11/2021	N/A	500000910	2699	TONER BR-TM436 CYAN COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,888.00	27	\$	50,976.00
28/03/2022	07/03/2022	N/A	6807	2697	TONER BR-TM436 MAGENTA COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,888.00	23	\$	43,424.00
10/06/2021	10/06/2021	N/A	787	218	TONER BR-TM850 NEGRO COMPATIBLE	UNIDAD	\$	1,888.00	24	\$	45,312.00
22/10/2019	22/10/2019	N/A	787	219	TONER CANON 118 AMARILLO	UNIDAD	\$	2,065.00	8	\$	16,520.00
25/02/2019	25/02/2019	N/A	787	220	TONER CANON 118 AZUL	UNIDAD	\$	4,836.82	7	\$	33,857.74
02/06/2021	04/06/2021	N/A	2410	221	TONER CANON 118 MAGENTA	UNIDAD	\$	4,836.82	8	\$	38,694.56
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729644	2195	TONER HP 35A NEGRO	UNIDAD	\$	5,929.50	3	\$	14,510.46
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729644	2795	TONER HP 35A NEGRO	UNIDAD	\$	4,836.82	3	\$	12,885.84
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729644	3265	TONER HP 35A NEGRO	UNIDAD	\$	0.76	3	\$	1,000.00
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729644	3264	TONER HP 35A NEGRO	UNIDAD	\$	0.18	3	\$	1,000.00
09/03/2022	15/03/2022	N/A	729644	2957	TONER HP 35A NEGRO	UNIDAD	\$	2.75	500	\$	90.00
23/03/2022	23/03/2022	N/A	203633	3164	TONER HP 35A NEGRO	UNIDAD	\$	1.50	860	\$	1,290.00
23/03/2022	23/03/2022	N/A	203633	3165	TONER HP 35A NEGRO	UNIDAD	\$	164.70	7	\$	5,369.00
					TUBERIA DE COBRE 1/4 F.FLEXIBLE	PIES	\$	73.95		\$	-

29/02/2020	29/02/2020	N/A	B1500000010	2681	TUBO DE LAMPARA (FLUORESCENTE) 20 CM	UNIDAD	\$	72.00	2	\$	144.00
08/10/2020	08/10/2020	N/A	N/D	2780	TUBO DE 1/2" PULG.(PVC) PLASTICO	UNIDAD	\$	38.94	7	\$	272.58
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729844	3248	TUBO DE SILICON BLANCO	UNIDAD	\$	254.00	12	\$	3,048.00
10/06/2022	13/06/2022	N/A	729844	3249	TUBO DE SILICON TRANSPARENTE	UNIDAD	\$	229.00	12	\$	2,748.00
19/09/2017	19/09/2017	N/A	N/D	66	VALE DE RETIRO DE DOCUMENTO	TALONARIOS	\$	153.40	79	\$	12,118.60
29/04/2022	29/04/2022	N/A	6466	2951	VASOS DE 10 OZ. (PLASTICO)	PAQUETE	\$	112.10	27	\$	3,026.70
29/04/2022	29/04/2022	N/A	6466	3243	VASOS DE 7 OZ. (PLASTICO)	PAQUETE	\$	88.50	129	\$	11,416.50
08/06/2022	08/06/2022	N/A	6466	86	VASOS DE 3 OZ. (PLASTICO)	PAQUETE	\$	253.70	162	\$	41,099.40
08/06/2022	08/06/2022	N/A	02-2009	3124	VASO HB 16.7 OZ.	UNIDAD	\$	127.44	0	\$	-
22/03/2022	16/03/2022	N/A	5343	2350	ZAFACON DE (METAL) P/OFICINA	UNIDAD	\$	531.00	7	\$	3,717.00
TOTAL:											
										\$	4,138,848.37



SR. JESSEY NEYRA SANCHEZ
 ENCD. SECC. ALMACEN Y SUBMINISTRO

[Handwritten signature]